Протокол }lЪ 0 1-2908/Д ОС 12 4
заседанпя Совета Ассоциацшlл <<Саморегулшр.Fемая оргапи:зация

<<Щобровольное Объедицение Строителей>>

,Щата проведения заседан пя: 29 авry ста 2024 rо да.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовскЕUI, д.9, пом. Nч l9, лит. Д l,
открытие заседания: 10 ч.05 мин.
Заседание закрьшо: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ЩIЯ ЗАСЕ[АНИЯ:
1. О прекращении членства в Ассоциации <Самореryлируе[lЕUl организаu,ия <.Щобровольное

объединение Строителей>> в связи с представлением за""ле*r"" о добровольном прекращении
членства.

2. О приНятии новыХ членов в Ассоциацию <<Самореryлируемая организаLция <.Щобровольное
Объединение Строителеfu>.

Заседание Сов9та Ассоциации <Самореryлируемая организация к.Щобровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) ожрЫл ПредсеДателЬ СовЕта Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (даllее - Председательствующий).

секретарь Иса9в Иван Игоревич сообщпп, что на заседании С,)вOго Дссоциации присугствуют
следующие чJIены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щrяитрий Анатольевич;
4. Аrдр".uа Татьяна Николаевна.
На основаНии ч.9 cT.l7 ФедеральногО закона от 01.12.2007 г, Ns3l5-ФЗ "О rэамореryлируемых

организациях" следуlощие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно гtугем
использованиЯ видеоконференц-связИ: Исаев Иван Игоревич, Iiыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.б. Yl:TaBa Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводl{т подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосовlния.

.щалее приступили к обсужлению вопросов повесжи дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращешии члепства в Ассоцпациш <<саморегулируемlая оргапизация

<<{обровоЛьное Объедипение Строителей>> в связи с представленItем заявлеши:п о доброrоrrпо111
прекращенши членства.

По данному вопросу выступиJI Председательствующий на заседании, !iоторый довел до
сведения присугствУющих информацию о том, что следующий член 1.ссоциации:

общество с ограниченной отвgтственностью кКомфортстрой>;., иIмз52540744о,

представил з€UIЕление о добровольном прекращении чJIенства ll Дссоциации.
В связи с вышеизложенным выступающий предrожил pacclro'pe'b вопрос о прекращении

членства в Ассоциации указанI{ого члена Ассоциации.
Вопрос поставили на голосование.
гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. кВоЗЩl3Р}ИЛисЬ) - 0.

постАноВILIIИ: Прекрати,гь членство в Ассоциации Общества с ограниченной
ответствеIIностью <<КомфортСтрой>>, инн 3525407440, в связи э представлением зutявления о
добровольном прекращении членства в Ассоциации 29 авryста2О24 г<lда.

кворум для

слушАли
2. О ПРИПятИи новых членов в Ассоцпацию <<Сам,орегулируемая организация

<<Щобровольное Объедипение Строителей>>.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, ]который сообщил

прис}тствующим о поступившем заrIвлении о приеме в члены Ассоцилции от:

Общества с ограниченной ответственностью кМеталлургМонта:кСервис)), ИНtН 35283 41942;

а также сообщил о результатах проверки кандидата В ЧJIен])l Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным вщлренними документами Ассоциации к своим членам.

Присryпили к рассмотрению вопроса о принятии в WIены l)амореryлиру,эмой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

о принятии в члены Ассоциации Общества с огранпченной ответственностью
<<МеталлургМонтажСервис)), инН 3528З41942, с правом осуществлять строительство,
реконструкцию, капитtlльный ремонт, снос объектов капитaUIьноI,о строитель()тва по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов
капитztльного строительства, вкJIючая особо опасные, технически сJtожные и уникirльные объекгы
кроме объектов использования атомной энергии.

гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ) - 0. (ВоЗД]РжАЛисЬ) - 0.

постАнОВИЛИ: l) Принять в чJIены Ассоциации Сlбщество с ограrrпченной
ответственностью <<lVIеталлургМонтажСервис)>, ИНН З 528З 41942.

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящегсl реШения о приеме в члены
Ассоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фондс, возмещения вреда Ассоциации
Обществу с оrранпчешной ответственностью <ФIеталлургМонтажlЭервис>> надлежит внести взнос
в компенсационныЙ фонд возМещениЯ вреда АссоциацИи в размеrrе l00 000 (Сто тысяч) рублей
(ПервыЙ уровень ответственности члена самореryлируемой организачии).

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

Исаев И.И.
9/.d

Trl
Zz} \.- 7

&0s,,, Haloj.,л\_,уrl, Hd)"

t --_ъп